
43.093.802 MWh

33.005.202 MWh

32.676.083 MWh

329.120 MWh

10.088.600 MWh

5.994.223 MWh

4.094.377 MWh

43.074.464 MWh

-93.129 MWh

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΞΗΧΘΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΥΓΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

ALGERIA

ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΕΣΦΑ

EGYPT

ΜΟΝΑΔΕΣ: MWh 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ:  01.01.2007, 08:00 πμ - 01.01.2008, 08:00 πμ

ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ, ΠΑΡΑΔΟΣΕΙΣ, ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΕΣΦΑ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΚΑΥΣΗΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ :  0 οC

ΤΟΥΡΚΙΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΙΣΗΧΘΗΣΑΝ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΡΩΣΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ



43.205.845.784 kWh

33.091.015.918 kWh

32.761.040.683 kWh

329.975.236 kWh

10.114.829.866 kWh

6.009.807.980 kWh

4.105.021.886 kWh

43.186.457.663 kWh

-93.371.169 kWh

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΙΣΗΧΘΗΣΑΝ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΚΑΥΣΗΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ : 25 οC

ΠΕΡΙΟΔΟΣ:  01.01.2007, 08:00 πμ - 01.01.2008, 08:00 πμ

ALGERIA

ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ, ΠΑΡΑΔΟΣΕΙΣ, ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΕΣΦΑ

ΡΩΣΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

ΜΟΝΑΔΕΣ: kWh 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΕΣΦΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΞΗΧΘΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΥΓΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

EGYPT

ΤΟΥΡΚΙΑ



3.816.004.641 Nm3

2.958.018.857 Nm3

2.928.563.435 Nm3

29.455.422 Nm3

857.985.784 Nm3

504.507.169 Nm3

353.478.615 Nm3

3.819.847.023 Nm3

-12.442.205 Nm3ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΕΣΦΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΞΗΧΘΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΥΓΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

ΤΟΥΡΚΙΑ

ALGERIA

ΡΩΣΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

EGYPT

ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ, ΠΑΡΑΔΟΣΕΙΣ, ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΕΣΦΑ

ΜΟΝΑΔΕΣ: Nm3

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΕΙΣΗΧΘΗΣΑΝ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕΡΙΟΔΟΣ:  01.01.2007, 08:00 πμ - 01.01.2008, 08:00 πμ
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